
Wildwochen 2025
Süßkartoffelsuppe mit Nussbrotcroutons

Wildragout
mit hausgemachten Semmelknödel und Preiselbeeren

Hirschgulasch

Gebratenes Schweinsfilet Pfandl
mit Champignon, roter Paprika und Spätzle

Hirschrollbraten 
mit Zapfenkroketten und Rotkraut

Powidl - Tascherl
im Butterbröserl und Vanilleeis

4.80

€

16.80

5.80

10.80

16.90

16.90

Quartett von der frischen Feige
mit Kürbis, Gorgonzola, Schafskäse auf Pizzabrot

mit hausgemachten Semmelknödel und Preiselbeeren
16.80

Geröstete Schweinsleber in leichter Senfsauce
mit roten Zwiebeln, Champignons und Petersilienerdäpfeln

16.90

Tomaxi “22/23” - Special - Pizza 13.10
mit Rucola, Burrata, Prosciutto, Olivenöl, Basilikum, Cherrytomaten

der Teig wird im Ofen gebacken und danach gefüllt - Weltklasse

der Name “Tomaxi ”22/23" ist eine Hommage an die 3. Domani
Generation Tobias 2022 & Maximilian 2023

Marzipanpalatschinken
2 Stück mit Schlagobers

5.10


